

Pokračovanie faktúry č.:

40731720

Strana: 2

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
Dod.list č.: 2889 Dátum:18.04.17						0
PARADAJKY II TR.	0.970 KG	2.4917	2.4169	2.99	2.90	20
KAVA MELTA 500g BM SERED	3.000 KS	0.9917	2.9751	1.19	3.57	20
BRYNDZA PLNOTUCNA 125g	4.000 KS	0.7917	3.1668	0.95	3.80	20
JOGURT VISNOVY 150g	5.000 KS	0.2750	1.3750	0.33	1.65	20
MLIEKO ACIDOFILNE 250g SB	12.000 KS	0.3250	3.9000	0.39	4.68	20
MUKA OO EXTRA 1kg	5.000 KG	0.4917	2.4585	0.59	2.95	20
DROZDIE CERSTVE TRV 42g FALA	16.000 KS	0.1667	2.6672	0.20	3.20	20
SMOTANA NA VARENIE 200g 12%	5.000 KS	0.4083	2.0415	0.49	2.45	20
Dod.list č.: 2919 Dátum:19.04.17						0
SOJA KOCKY 90g ALFA SORTI	6.000 KS	0.4083	2.4498	0.49	2.94	20
TVAROH MAK. HRUDKOVITY 1kg	4.000 KG	3.7500	15.0000	4.50	18.00	20
Dod.list č.: 3043 Dátum:24.04.17						0
SMOTANA NA VARENIE 200g 12%	5.000 KS	0.4083	2.0415	0.49	2.45	20
MASLO CERSTVE 125g	10.000 KS	0.9000	9.0000	0.99	9.90	10
JOGURT BIELY 150g SB	1.000 KS	0.2917	0.2917	0.35	0.35	20
NIVA PLESNIVA PORC.LEVICE	0.234 KG	9.0833	2.1255	10.90	2.55	20
KAKAO 100g VIDO	5.000 KS	0.6250	3.1250	0.75	3.75	20

Zdaniteľný základ 10%: 18.00

Suma DPH: 1.80

Zdaniteľný základ 20%: 118.88

Suma DPH: 23.78

Celková faktúrovaná suma:

162.46

Slovom: Stošesťdesiatdva 46/100 EUR

konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK

info. prepočet: 4894.27 SKK

K úhrade: 162.46

Obchodný register okresného sudu Presov, oddiel : sro, vložka c. 309/p

Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP

Vystavil: SKLAD

Levi
MILK-AGRO spol. s r.o.
PREDAJNA
ul. mieru 120
044 24 POPROČ

DOMOV DŮCHODCOV POPROČ
ul. Obchodná 73
044 24 Poproč
Levi